


Verksamhets- och 
förvaltningsberättelse 2023

ABATE´s styrelse har härmed glädjen att lämna denna verksamhets- och förvaltningsberättelse för förflutet 
år. Utvecklingen av föreningen har gått över all förväntan. 
 
Förtroendevalda och funktionärer har lagt ned ett enormt arbete, som gett ett otroligt resultat. Prognosen 
för föreningen ABATE är god. Styrelsen har en hög ambitionsnivå, där man vill göra det intressant för 
motorcyklister av alla slag, att söka medlemskap.
 
Styrelsen har bestått av Bo Larsson, Lars Svärd, Mikael Skog, Christine Spjuth-Skog, Mats Runesson och 
Susanne Ullenius. 
Agneta Ljungquist är revisor.
Valberedningen har bestått av Tim Thim. Thim Thim lämnade sin plats i valberedningen under januari på 
grund av personliga skäl, vi önskar honom god bättring.
Ersättare blev Katarina ”Katta” Andersson, som är stand-in fram till årsmötet. Bra jobbat och tack för detta.
Styrelsen föreslår att Katta fortsätter på denna plats, men överlåter till årsmötet att ta detta beslut.

Styrelsen har under året haft ett 10-tal möten och har även träffats för diskussioner vid flertalet tillfällen.
   
Avrostningen uteblev på grund av de rådande omständigheterna.
Rallyt gick återigen av stapeln, denna gång med Lygnevi som mål. 
Det var ett lyckat event, med god uppslutning.
 
Föreningen har varit representerad vid ett fåtal biker-event, siktar på fler under 2023.
 
Styrelsen anser att föreningen är stabil och fungerar på ett fullgott sätt. 



REVISIONSBERÄTTELSE



Balansrapport 2022



Resultatrapport 2022



Verksamhetsplan och 
budget 2023

Budgeten för 2023 är svår att fastställa utifrån den information som 
finns idag. 
Styrelsen föreslår därför att de medel som kommer in under 2020, skall 
användas till att:
 
Bygga upp organisationen ytterligare, genom att i första hand rekrytera 
fler medlemmar och fler lokala styrelser.
Sätta in överskott i stiftelsekontot, såsom från event och sponsring.
Utveckla vår lobby-verksamhet.
Genomföra avrostningar, rallyn och andra medlemsaktiviteter. Fortsätta 
arbetet som remissinstans.
Bli mer aktiva på sociala medier samt göra mer utskick till medlemmar.
Bevaka rättegångar för att kunna informera om hur det går i de fall där 
man gått omkull på grund av, exempelvis, hal asfalt.
 


